2

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016                                           №113                                    с.Алексеевка
	О назначении публичных слушаний по вопросу изменения  разрешенного использования земельных участков

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Алексеевского сельского поселения по вопросу изменения  разрешенного использования земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района №157 от 25.04.2012г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов  Алексеевского сельского поселения от 10.06.2008 №98 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Алексеевском сельском  поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения  разрешенного использования:

земельного участка в границах территории кадастрового квартала 61:21:0030201 площадью 3900 кв.м., расположенного по адресу:  Ростовская обл., р-н  Матвеево-Курганский, с.Александровка, ул.Космонавтов, 12  для сельскохозяйственного использования;
земельного участка в границах территории кадастрового квартала 61:21:0030201 площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу:  Ростовская обл., р-н  Матвеево-Курганский, с.Александровка, ул.Космонавтов, 14  для сельскохозяйственного использования;
2. Провести  07.07.2016 в 15 часов 00 мин. публичные слушания по адресу: с.Александровка, ул.Космонавтов, 14.
3. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашивается               разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить свои предложения по внесенному на публичные слушания вопросу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Алексеевского сельского поселения
	      Т.М.Шахназарян